教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：潘月雲
電　話：04-37061515
電子郵件：e-p241@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國112年9月6日
發文字號：臺教國署人字第1120119420號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動資訊ATTCH2 ATTCH1

主旨：有關內政部112年「愛情從心開始」單身聯誼活動，第9-12
梯次訂於112年9月11日至9月20日受理報名，請惠予協助宣
傳並鼓勵單身男女踴躍參加，請查照。

說明：依內政部112年9月1日台內戶字第11202438382號書函辦
理，並檢附原書函及附件影本各1份。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

國立東華大學附設實驗國
民小學　112/09/06

1120003585

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁